
 

Poz. 30 

UCHWAŁA NR 80 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia nieważności wyboru członków 
Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika  

spośród pozostałych nauczycieli akademickich 

Na podstawie § 50 ust. 1 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Warszawskiego, 
stanowiącej załącznik nr 3 do Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

 Z uwagi na naruszenie § 77 ust. 2 Statutu, stwierdza się nieważność wyboru 
następujących członków Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika, o których mowa  
w § 53 ust. 3 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego: 
1) dr Joanny Dobkowskiej; 
2) dr Barbary Kwiatkowskiej-Tybulewicz; 
3) dr Pauliny Marchlik; 
4) dr Marty Pietrusińskiej; 
5) dr Moniki Skury; 
6) dr Olgi Wysłowskiej. 

§ 2  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 

 


